
   PRITARTA 

                                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                tarybos 2019 m. vasario 20 d. 

     sprendimu Nr. TS-30 

 

2018 METŲ KAIMO PROGRAMOS  (KP) LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Numatyta 

suma 

metų 

pradžioje 

eurais 

Patikslintos 

skiriamos 

lėšos metų 

eigoje, 

eurais 

Panaudotos lėšos 

 

 

Pasta 

bos 

eurais proc. 

nuo 

KP 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, lauko dienoms, inovatyvių žemės ūkio 

objektų lankymo išlaidoms padengti, kitiems verslumą ugdantiems renginiams ir 

priemonėms organizuoti,  išvykoms į mokymus, parodas, muges apmokėti, rajono 

žemdirbių pagerbimo šventėms organizuoti, padengti dalyvavimo respublikiniuose 

žemdirbių renginiuose išlaidoms, dalyvių skatinamiesiems prizams 

 

 

6000 

 

5220,48 

 

 

 

5 220,48 

 

6,53 

 

2. jaunųjų ūkininkų būrelių veiklai skatinti mokyklose  1300 775,00 

 

775,00 0,97  

3. žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir kaimo verslo registre, 

išimtinais atvejais (negavus paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 

kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės) 

 

1400 

 

395,99 

 

 

395,99 

 

0,49 

 

4.  Rokiškio rajono asociacijų komunalinių patarnavimų ir patalpų nuomos išlaidoms 

pagal KP komisijos patvirtintą sąmatą padengti 

 

2000 

 

1478,66 

 

 

 

1 478,66 

 

            

1,85 

 

5. naujai besisteigiančių, kaime veikiančių kooperatyvų ir / ar asociacijų registravimo 

išlaidoms, šių organizacijų įstatų, valdymo organų perregistravimui kompensuoti 

 

600 

 

653,83 

 

 

653,83 

 

0,82 
 

6. kompensuoti už melioracijos įrenginiuose pastatytų užtvankų likvidavimo darbus      



7. prisidėti prie rajono gyvenviečių melioracijos statinių avarinių gedimų remonto      

8. besikuriantiems žemės ūkio kooperatyvams 1200 0 0 0  

9. melioracijos įrengimams gerinti 67500 71476,04 

 

71 476,04 89,34  

9.1. gyvenviečių melioracijos statinių avarinių gedimų remontui 27000 34270,89 

 

34 270,89 42,84  

9.2. kompensuoti ūkininkų išlaidas, patirtas šalinant melioracijos gedimus 40500 37205,15 

 

37 205,15 46,50  

Iš 

viso: 

 80 000 80 000 80 000 100  

 

 

 

DETALI 2018 METŲ KAIMO PROGRAMOS ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Išlaidos Suma, 

Eur 

1. Žemdirbių švietėjiškai veiklai: seminarams, lauko 

dienoms, inovatyvių žemės ūkio objektų lankymo 

išlaidoms padengti, kitiems verslumą ugdantiems 

renginiams ir priemonėms organizuoti,  išvykoms į 

mokymus, parodas, muges apmokėti, rajono žemdirbių 

pagerbimo šventėms organizuoti, padengti dalyvavimo 

respublikiniuose žemdirbių renginiuose išlaidoms, 

dalyvių skatinamiesiems prizams                                                      

 

Žemdirbių šventės organizavimas 

Žemdirbių išvykos: į Jonavą, į visuotinį žemdirbių suvažiavimą ir 

žemdirbių išvyka į Trakus, į Mažiau palankių ūkininkauti vietovių 

asociacijos suvažiavimą. 

Suvenyrai ASU mokslininkams, skaičiusiems paskaitas žemės ūkio 

temomis. 

 

Iš viso:  

4020,12 

 

1170,00 

 

30,36 

 

 

5520,48 

2. jaunųjų ūkininkų būrelių veiklai skatinti mokyklose  Jaunųjų ūkininkų būrelių stovyklavimas su edukacijomis ūkininko ūkyje. 

Edukacinė programa “Žvakių liejimas” jauniesiems ūkininkams.  

Iš viso:  

750,00 

30,00 

775,00 



3. žemės ūkio subjektams, įsiregistravusiems žemės ūkio ir 

kaimo verslo registre, išimtinais atvejais (negavus 

paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 

kompensuoti (gaisrai ir kt. nelaimės) 

 

Apmokėta 2017 m. skola. 
 

395,99 

4.  Rokiškio rajono asociacijų komunalinių patarnavimų ir 

patalpų nuomos išlaidoms pagal KP komisijos patvirtintą 

sąmatą padengti 

Rokiškio rajono Ūkininkų sąjungos komunalinių patarnavimų ir patalpų 

nuomos išlaidos. 

Iš viso: 

521,34 

 

521,34 

5. naujai besisteigiančių, kaime veikiančių kooperatyvų ir / 

ar asociacijų registravimo išlaidoms, šių organizacijų 

įstatų, valdymo organų perregistravimui kompensuoti 

Kompensuota Rokiškio bendruomenių asociacijai ir penkioms 

bendruomenėms už duomenų keitimą registrų centre. 
653,83 

6. kompensuoti už melioracijos įrenginiuose pastatytų 

užtvankų likvidavimo darbus 

 0 

7. prisidėti prie rajono gyvenviečių melioracijos statinių 

avarinių gedimų remonto 

 0 

8. besikuriantiems žemės ūkio kooperatyvams  0 

9. melioracijos įrengimams gerinti:  71476,04 

9.1. gyvenviečių melioracijos statinių avarinių gedimų 

remontui 

Šešiose gyvenvietėse atliktas melioracijos statinių avarinių gedimų 

remontas. 
34270,89 

9.2. kompensuoti ūkininkų išlaidas, patirtas šalinant 

melioracijos gedimus 

78 ūkininkams kompensuota už patirtas išlaidas, šalinant melioracijos 

gedimus.  
37205,15 

Iš 

viso: 

  80 000,00 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 


